
 
 

UCHWAŁA NR XXI/184/22 
RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, 
pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/160/2021 Rady Gminy Wilczęta z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.990.736,37 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
241.837,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.921.336,37 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.069.400,00 zł.” 

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.713.811,18 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
2.241.837,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.491.309,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.222.501,35 zł.” 

3) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 4.222.501,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3.” 

4) § 2 ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.” 

5) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie” 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.723.074,81 zł, zostanie pokryty z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 562.094,23 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3464



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 125.145,39 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżących budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 35.835,19 zł, 

4) pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

6) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.011.036,21 zł, rozchody w wysokości 287.961,40 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

7) w § 5 po pkt. 1 dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: 

„§ 5.2). finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.” 

8) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik nr 6”. 

9) w § 12 w ust. 1 po pkt. 1 dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: 

„§ 12.1.2). finansowanie planowanego deficytu budżetu.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Iwona Skubij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3464



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/184/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 28.07.2022 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 5 000,00 10 360,00

Gospodarka leśna 5 000,00 10 360,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

5 000,00 10 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 126 300,00 196 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 900,00 143 900,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
63 000,00 133 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 140 627,00 4 197 827,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 436 500,00 1 446 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 094 000,00 1 104 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 405 100,00 1 450 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 211 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 81 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 6 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
135 540,00 137 840,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
16 000,00 18 300,00

758 Różne rozliczenia 4 218 498,00 4 320 855,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 254 363,00 2 326 720,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 254 363,00 2 326 720,00

Różne rozliczenia finansowe 24 648,00 54 648,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 164 020,00 1 170 020,00

Domy pomocy społecznej 25 080,00 31 080,00

Wpływy z różnych dochodów 25 080,00 31 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 601 140,00 602 060,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 508 500,00 509 420,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 1 420,00

17 748 899,37 17 990 736,37

0910 920,00

Razem: 241 837,00

920,00

90002 920,00

85202 6 000,00

0970 6 000,00

0920 30 000,00

6 000,00

2920 72 357,00

75814 30 000,00

102 357,00

75801 72 357,00

75618 2 300,00

0490 2 300,00

0500 31 000,00

0910 2 400,00

75616 44 900,00

0310 11 500,00

75615 10 000,00

0310 10 000,00

0770 70 000,00

57 200,00

70 000,00

70005 70 000,00

02001 5 360,00

0750 5 360,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

5 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3464



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/184/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 28.07.2022 r.

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 298 000,00

Drogi publiczne gminne 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00

Zakup usług pozostałych 33 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Administracja publiczna 2 310 470,00

Pozostała działalność 497 604,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 255,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 113,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 200,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 500,00

Ochotnicze straże pożarne 116 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Obsługa długu publicznego 100 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

100 000,00

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą długu krajowego

100 000,00

75702 43 000,00 143 000,00

8070 43 000,00 143 000,00

6050 -4 000,00 1 000,00

757 43 000,00 143 000,00

754 -4 000,00 205 500,00

75412 -4 000,00 112 500,00

6050 100 000,00 100 000,00

6067 1 501,35 26 501,35

4307 874,45 8 874,45

4707 644,00 3 444,00

4110 5 260,00 43 373,00

4217 -3 019,80 61 180,20

75095 143 980,00 641 584,00

4010 38 720,00 239 975,00

6050 -1 000,00 0,00

750 143 980,00 2 454 450,00

6050 100 000,00 100 000,00

60095 -1 000,00 0,00

4210 5 000,00 41 500,00

4300 5 000,00 38 500,00

600 109 000,00 407 000,00

60016 110 000,00 190 000,00

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3464



Oświata i wychowanie 6 926 311,54

Szkoły podstawowe 5 913 129,91

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 246 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 653 032,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 130 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 232 460,00

Zakup usług pozostałych 232 460,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
28 559,51

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 910,00

Pozostała działalność 183 013,54

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

Kultura fizyczna 36 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

23 000,00

18 471 974,18Razem: 2 241 837,00 20 713 811,18

92605 22 000,00 47 000,00

2360 22 000,00 45 000,00

4170 500,00 1 200,00

926 22 000,00 58 100,00

4790 919,32 24 829,32

80195 500,00 183 513,54

4300 50 000,00 282 460,00

80150 919,32 29 478,83

6050 1 835 000,00 3 965 000,00

80113 50 000,00 282 460,00

4210 -21 000,00 225 100,00

4790 71 437,68 1 724 470,10

4140 -9 000,00 1 000,00

801 1 927 857,00 8 854 168,54

80101 1 876 437,68 7 789 567,59

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3464



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/184/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 28.07.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60020 6050
Budowa wiaty przystankowej w msc. Słobity 

Majątek
0,00 10 000,00 10 000,00 

Urząd Gminy 

Wilczęta

2 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Wilczęta
100 000,00 0,00 0

Urząd Gminy 

Wilczęta

3 750 75095 6067 Zakup serwera NAS - Cyfrowa Gmina Wilczęta 0,00 12 915,00 12915
Urząd Gminy 

Wilczęta

4 750 75095 6067 Zakup UTM - Cyfrowa Gmina Wilczęta 0,00 13 586,35 13586,35
Urząd Gminy 

Wilczęta

5 750 75095 6050

Modernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Wilczętach z zagospodarowaniem 

terenu wokół i wymianą źródła ciepła na 

zeroemisyjne

100 000,00 0,00 0
Urząd Gminy 

Wilczęta

6 754 75412 6050
Budowa garażu dla samochodu pożarniczego 

OSP Gładysze
1 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

Wilczęta

7 801 80101 6050

Wymiana źródła ciepła na zeroemisyjne, montaż 

instalacji fotowoltaicznej oraz 

termomodernizacja budynku SP Wilczęta i GBP 

Wilczęta

3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wilczęta

8 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Słobitach
65 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Wilczęta

9 900 90026 6050
Rekultywacja wysypiska odpadów w msc. 

Wilczęta
20 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Wilczęta

Ogółem 4 186 000,00 36 501,35 10 000,00 0,00 0,00 26501,35 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11
Ogółem 4 222 501,35 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022r.  6.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

§*

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3464



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/184/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 28.07.2022 r.

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 

majątkowe 

razem: 26 501,35 zł 0,00 zł 26 501,35 zł 26 501,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 501,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 501,35 zł

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: V rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina Wilczęta

Razem wydatki: 26 501,35 0,00 26 501,35 26 501,35 0,00 0,00 26 501,35 0,00 26 501,35 

z tego: 2022 r. 26 501,35 0,00 26 501,35 

2023 r. 0,00 

2024 r.

2

Wydatki bieżące 

razem: 858 502,95 37 311,22 821 191,73 592 115,19 9 313,56 0,00 0,00 9 313,56 582 801,63 0,00 0,00 582 801,63 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Nazwa projektu: Szkolna Akademia Doświadczeń i Eksperymentu - rozwijanie nowoczesnej edukacji przyrodniczej i matematycznej w Gminie Wilczęta

2.1 Razem wydatki: 355 004,30 37 311,22 317 693,08 88 616,54 9 313,56 0,00 0,00 9 313,56 79 302,98 0,00 0,00 79 302,98 

z tego: 2022 r. 88 616,54 9 313,56 79 302,98 

2023 r. 42 392,96 4 455,54 37 937,42 

2024 r.

x

Dział 801, 

Rozdział 

80195,paragraf

y od 2827 do 

4809

Kadry dla gospodarki

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki

z budżetu UE

x

1.1

2022 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

Dział 750, 

Rozdział 

75095,paragraf 

6067

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3464



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2.2 Razem wydatki: 73 498,65 0,00 73 498,65 73 498,65 0,00 0,00 0,00 0,00 73 498,65 0,00 0,00 73 498,65 

z tego: 2022 r. 73 498,65 0,00 73 498,65 

2023 r. 0,00 0,00 0,00 

2024 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2.3 Razem wydatki: 430 000,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

z tego: 2022 r. 430 000,00 0,00 430 000,00 

2023 r. 0,00 0,00 0,00 

2024 r.

885 004,30 37 311,22 847 693,08 618 616,54 9 313,56 0,00 0,00 9 313,56 609 302,98 0,00 0,00 609 302,98 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wsparcie dzieci z rodzin popeegerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina Wilczęta

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

x

Dział 853, 

Rozdział 

85395,paragraf 

4217

Dział 750, 

Rozdział 

75095,paragraf

y 4217, 4307, 

4707

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3464



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXI/184/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 28.07.2022 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 17 990 736,37 

2. Planowane wydatki 20 713 811,18 

Nadwyżka (1-2) 0,00 

Deficyt (1-2) -2 723 074,81 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 723 074,81 

3 011 036,21 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 2 000 000,00 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  ustawy o finansach 

publicznych 

§ 957 562 094,23

7
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  

ustawy o finansach publicznych 
§ 905 36 528,85 

8

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  

ustawy o finansach publicznych wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, 

projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków

§ 906 88 616,54 

9 Obligacje skarbowe § 911 0,00 

10 Inne papiery wartościowe §  931

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 323 796,59 

287 961,40 

1. Spłaty kredytów § 992 10 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 277 961,40 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 

4. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 0,00 

5. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

6. Lokaty § 994

7. Wykup papierów wartościowych § 982

8. Wykup obligacji § 971

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Plan na 2022 rok

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3464



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXI/184/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 28.07.2022 r.

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.
w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczętach 151 500,00

2 900 90001 2650

Zakład Komunalny w Wilczętach - dotacja przedmiotowa do odprowadzanych 

ścieków 29.000 m3 (za okres 12 miesięcy) * 2,00 zł = 58.000 zł 58 000,00

1 801 80106 2360 Prowadzenie punktu przedszkolnego w Wilczętach 114 000,00

2 926 92605 2360

Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Wilczęta poprzez 

upowszechnianie piłki noznej oraz utrzymanie boiska sportowego 45 000,00

3 801 80195

2827 i 

2829

Ograniczenie i zapobiegania przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz 

zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz 

kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem 

formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających 

ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia w ramach projektu "Szkolna Akademia 

Doświadczeń i Eksperymentu - rozwijanie nowoczesnej edukacji przyrodniczej i 

matematycznej w Gminie Wilczęta" 25 479,97

58 000,00 151 500,00 184 479,97

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

393 979,97

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3464


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-02T11:58:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




